
 

      GMINA BRAŃSK 
17-120 Brańsk, ul. Rynek 8 
pow. bielski, woj. podlaskie 
     NIP: 543-20-69-840 
 

Brańsk, dnia 28 marca 2022 r. 

 

RI.271.9.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 Zamawiający,  tj. Gmina Brańsk informuje, że do realizacji zamówienia pn. - ,,Budowa 
świetlicy wiejskiej w m. Pietraszki” dotyczącego zakupu i dostawy materiałów budowlanych  
wybrano ofertę złożoną przez firmę METALZBYT-HURT sp. z o.o., ul. Bardowskiego 2, 
43-300 Bielsko Biała. , za cenę - 67 074,76 zł netto; 82 501,96 zł brutto 

Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą stosując kryterium najniższej ceny. 
Dostawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w zapytaniu ofertowym RI.271.9.2022 z dnia 16 marca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

ZASTĘPCA WÓJTA 

         (-) Monika Falkowska 

 

 


